
UCHWAŁA NR XXI/123/2016
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 2 września 2016 r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Województwem Łódzkim dotyczącego przebudowy drogi 
wojewódzkiej nr 483 na odcinku Ścięgna - Stróża

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art.18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 
938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, 
poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 
poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie  porozumienia z Województwem Łódzkim, dotyczącego przebudowy 
drogi wojewódzkiej nr 483 na odcinku Ścięgna - Stróża (stary ślad drogi wojewódzkiej).

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Rząśnia do wynegocjowania warunków wykonania zadania, o którym 
mowa  w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały, powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: C3771D34-7E70-4689-89DF-9489161778EE. Podpisany Strona 1




